
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA
NÁKUP OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK

A PROSTŘEDKŮ
č. 6440-Log1-2024-079

I.
Strany dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha - Hradčany

za niž jedná:
Bc. Dagmar Suchomelová, ředitelka odboru logistiky a zabezpečení, Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

email:
tel.:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

2. FOR JOB PROTECT s.r.o.
Sídlo: Žlutava 301, 763 61 Napajedla
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 36587

Zastoupená: Karlem Mišurcem, jednatelem

IČO: 25594681
DIČ: CZ25594681
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 197358515/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech dohody: Jakub Baďura

Telefonické, faxové a e-mailo

Adresa pro doručování koresp
Malenovice 1147, 76302 Zlín-Malenovice

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jako „strany“)



2 
 

s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají za účelem zabezpečení osobních ochranných pracovních 
pomůcek a prostředků (dále jen „OOPP“) pro zaměstnance AHNM v regionech Praha, 
Pardubice a Brno tuto rámcovou kupní dohodu (dále jen „dohoda”). 
 

II. 
Předmět dohody 

 
1. Za podmínek této dohody na základě písemných dílčích objednávek bude: 

a) prodávající dodávat kupujícímu osobní ochranné pracovní oděvy, obuv a ochranné 
pracovní pomůcky včetně nezbytné dokumentace, návodu k obsluze, certifikátů v českém 
jazyce a dalších dokladů potřebných k převzetí a užívání zboží (dále jen „zboží“) v jakosti 
a provedení od originálního výrobce a převádět na kupujícího vlastnické právo 
k dodanému zboží (dále jen „dodávat zboží“); 
b) kupující objednané zboží dodávané prodávajícím přebírat a platit v souladu s touto 
dohodou a písemnou objednávkou stanovenou kupní cenu. 

2. Specifikace poptávaného zboží je uvedena v Cenové nabídce k nákupu osobních 
ochranných pomůcek, která je nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1 (dále 
také jen „cenová nabídka“).  Počty jednotlivých druhů zboží uvedené v cenové nabídce 
nejsou pro objednatele závazné, slouží pouze pro účely výběru dodavatele v rámci 
zadávacího řízení veřejné zakázky.  Objednatel si vyhrazuje právo objednat i jiný druh 
zboží neuvedený v příloze č. 1 za cenu aktuálně obvyklou s tím, že před nákupem bude 
prodávajícím proveden průzkum trhu ke zjištění ceny obvyklé. 

3. Zboží musí být nové, nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní, homologované pro 
Českou republiku pocházející od originálního výrobce. Zboží musí splňovat požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví stanovené příslušnými ČSN a EN, které určují technické 
požadavky na osobní ochranné pomůcky a prostředky. Prodávající je povinen dodávat 
zboží v originálních neporušených obalech výrobce zboží s viditelným označením 
velikosti.  

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Rámcová maximální cena zboží dodaného na základě této dohody je stranami určena ve 
výši do 2.000.000,- Kč bez DPH za celou dobu účinnosti této dohody. Rámcová cena 
předmětu dohody včetně DPH je 2.420.000,- Kč, při sazbě DPH ve výši 21 %. Skutečná 
cena podle této dohody objednávaného zboží bude v souladu s ustanovením  
§ 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, určena  
na základě jednotkových cen zboží bez DPH uvedených v příloze č. 1, které jsou platné  
a neměnné po celou dobu platnosti této dohody. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu dohody včetně nákladů  
na balení a dopravu zboží do místa určení. DPH bude uplatněno v souladu s právní 
úpravou platnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Pokud kupující využije svého práva objednat zboží neuvedené v příloze č. 1, pak 
prodávajícího nejprve nezávazně vyzve k podání cenové nabídky takto nad rámec přílohy 
poptávaného zboží a následně po jejím posouzení zboží závazně objedná. Cena nabídnuta 
prodávajícím za zboží poptávané nad rámec přílohy nesmí být vyšší než cena, za kterou se 
toto zboží v době poptávky obvykle prodává, přičemž za tímto účelem bude kupujícím 
před objednávkou proveden průzkum trhu. 



3

3. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude
na základě dohody stran uzavírán dodatek k této dohodě.

IV.
Doba a místo dodání zboží

1. Místy dodání zboží dle čl. II této dohody jsou:
v regionu Praha:

- sklad Praha, ul. U Prioru 6a, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 00;
v regionu Pardubice:

- sklad Pardubice, Teplého 1899, Pardubice PSČ 530 02;
v regionu Brno:

- sklad Brno, Svatoplukova 84, Brno – Židenice, PSČ 662 10.
2. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží podle ustanovení čl. II této dohody

na základě dílčích písemných objednávek od začátku účinnosti této dohody
do 31. 3. 2026 nebo do dosažení rámcové kupní ceny podle čl. III odst. 1 této dohody,
pokud k tomu dojde před tímto datem. Plnění nad rámec kupní ceny je považováno za
plnění bez právního důvodu a zakládá práva z bezdůvodného obohacení.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této dohody specifikované
v písemné objednávce kupujícího do místa a data dodání zboží uvedených v písemné
objednávce. Strany se dohodly, že dodací termín určený kupujícím bude maximálně 20
pracovních dní ode dne potvrzení písemné objednávky ve smyslu ustanovení čl. V odst. 2
této dohody.

V.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží a podpisu přejímacího protokolu
v regionu Praha:

- sklad Praha,
v regionu Pardubice:

- sklad Pardubic
v regionu Brno:

- sklad Brno,
(dále jen „příje

dílčích objednávek je

2. Plnění dle této dohody probíhá na základě dílčích písemných objednávek kupujícího
doručovaných (emailem) prodávajícímu. Objednávka obsahuje zejména informace
o druhu a počtu objednávaného zboží, jeho cenu dle cenové nabídky, místo a lhůtu pro
jeho dodání a kontaktní osobu. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději do 2
pracovních dnů ode dne přijetí objednávky elektronicky potvrdit její přijetí kontaktní
osobě uvedené v objednávce nebo v témže termínu dodání zboží podle objednávky
s objektivním zdůvodněním odmítnout. Pokud kupující objednávku ve lhůtě dle
předchozí věty nepotvrdí ani neodmítne, má se za to, že je objednávka potvrzena.
Objednávka se považuje za závaznou doručením jejího potvrzení kupujícímu anebo
marným uplynutím lhůty pro její přijetí nebo odmítnutí dle předchozích vět.



4

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění a čase plnění dle
objednávky v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve
výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen
vyrozumět příjemce o připravenosti dodat objednané zboží, a to nejméně 2 pracovní dny
přede dnem dodávky. Lhůta pro dodání zboží nesmí být delší než 20 pracovních dní od
potvrzení objednávky.

4. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. dohody je považována za splněnou
provedením včasné a úplné přejímky zboží příjemcem v místě dodání uvedeném
na objednávce. Veškeré náklady spojené s dodáním zboží nese prodávající.

5. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem potvrzené
podpisy dodacího listu ve smyslu následujícího odstavce. Zjistí-li příjemce, že zboží
neodpovídá specifikaci zboží v dohodě či objednávce, má porušené originální obaly nebo
že trpí jinými vadami, je oprávněn odmítnout jeho převzetí s vytčením vad. O takovém
odmítnutí sepíší strany zápis o nepřevzetí. Zápis o nepřevzetí má náležitosti obdobné
náležitostem dodacího listu s doplněním vytčených vad. Prodávající je povinen dodat
nové zboží v druhu a množství nepřevzatém příjemcem při přejímce, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu zápisu o nepřevzetí.

6. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán dodací list. Dodací list
obsahuje označení zboží co do množství a druhu, označení objednávky, na jejímž základě
bylo zboží dodáno a čitelná jména a podpisy prodávajícího i příjemce. Dodací list se
vyhotovuje ve 2 vyhotoveních.

7. Je-li objednané zboží odesílané jako zásilka prostřednictvím dopravce, nastanou účinky
odevzdání zboží kupujícímu až doručením zásilky. Ustanovení §2091 OZ se nepoužije.

8. Dodá-li prodávající větší množství zboží než bylo objednáno a nezjistí-li strany tuto
skutečnost při přejímce, má kupující právo nadbytečné množství odmítnout ve lhůtě 5
pracovních dnů od přejímky. Ustanovení § 2093 OZ se nepoužije.

9. Strany si pro případ nevyhovující velikosti dodaného zboží dohodly možnost výměny
nevyhovujícího zboží za jinou velikost formou výměny kus za kus.

10. Pokud výrobce v průběhu platnosti rámcové dohody originální výrobu ukončí,
prodávající nabídne adekvátní náhradu objednaného zboží, vždy však s odpovídajícím
označením a stejnou nebo lepší kvalitou. Prodávající při takové dodávce předloží
kupujícímu potvrzení výrobce, že zboží se již nevyrábí a že se jedná o kvalitativně
srovnatelnou náhradu. Kupující má právo nabídnutou náhradu s odůvodněním odmítnout
a požadovat nabídnutí další náhrady v souladu s tímto odstavcem.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a p
Dodavatel fakturu vystaví a zašle elektronicky na emailovou adresu:
nebo do datové schránky objednatele: ukbwcxd. Kupující nebude poskytovat zálohové
platby.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít
předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), a § 435 odst. 1 OZ.

3. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího pro jeho
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této dohody, přičemž prodávající prohlašuje, že
jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti
dohody uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu
se Zákonem o DPH, tj. zejména bude číslo bankovního účtu prodávajícího uvedeného



5 
 

v dohodě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou 
důvodné pochybnosti kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů 
prodávajícím (zejména v případě, že bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že 
bankovní účet prodávajícího uvedený v dohodě nebude odpovídat údajům zveřejněným 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH atp.), je kupující oprávněn 
pozastavit platbu prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby 
prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty 
bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 10 této dohody. 

4. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura), 
b)  číslo dohody a objednávky dle číslování kupujícího, 
c)  den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) příjemce a místo dodání zboží, 
e)  IČ a DIČ stran, 
f)  označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího, 
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese Tychonova 1, 

160 01 Praha 6, 
i) konečného příjemce – MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, na adrese 

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, 
j) součástí faktur bude dodací list dodaného zboží (název zboží, počet kusů, cena za kus 

bez DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH). 
5. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit kopii dodacího listu potvrzeného 

příjemcem. 
6. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, kromě 

faktur doručených v prosinci kalendářního roku. V případě vystavení faktury se  
zdanitelným plnění za měsíc prosinec je splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení. Bude-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí 
ujednání podle platné rámcové dohody. Je-li na faktuře uvedená kratší lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle této dohody. V případě pozastavení platby kupujícím prodávajícímu 
z důvodů uvedených v jednotlivých ustanoveních tohoto článku není kupující v prodlení 
s platbou a prodávající nemá nárok uplatňovat vůči kupujícímu jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby, ani nárok na náhradu vzniklé škody. 

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadovanou přílohu, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data 
její splatnosti. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 6. tohoto 
článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.   

8. Zaplacením dohodnuté ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování 
na účet prodávajícího. 

9. Strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn 
v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci 
probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího 
insolvenčního řízení není prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, 
uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí 
o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude 
rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 



6 
 

10. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně 
příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět plnění ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VII. 

 Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem příjemce na dodacím listu při 
převzetí zboží příjemcem. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
příjemce na dodacím listu při převzetí zboží příjemcem. 

 
 

VIII. 
Další práva a povinnosti stran 

 
1. Prodávající je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat 

obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny 
kupujícího. 

2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat třetím osobám jakékoliv 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající prohlašuje, že převzal na sebe nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 
OZ. 

IX. 
 Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 

odpovídají předmětu a účelu této dohody, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží.  

2. Strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, 
má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. V takovém případě může 
kupující uplatnit práva z vadného plnění. 

3. U záruky za jakost i u odpovědnosti za vady je kupující povinen prodávajícímu písemně 
oznámit zjištěné vady zboží bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen 
„reklamace“). Kupující v reklamaci určí způsob odstranění vady, přičemž není-li zřejmé, 
zda se jedná o vadu, která je podstatným porušením nebo nepodstatným porušením 
dohody, má se za to, že jde o porušení podstatné. Strany se zároveň dohodly, že kupující 
má vždy právo vybrat jako způsob odstranění vady výměnu vadného zboží za nové. 

4. Prodávající je povinen doručit kupujícímu své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 
pracovních dnů od jejího obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno 



7 
 

písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává 
reklamaci v plném rozsahu.  

5. Prodávající je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů ode 
dne doručení reklamace a způsobem podle výběru kupujícího.  

6. O odstranění vady strany sepíší protokol. Protokol by měl obsahovat zejména informace  
o reklamovaném zboží, uvedení reklamace, v jejímž důsledku k odstranění vady došlo, 
způsob odstranění vady a datum odstranění vady. Ode dne podepsání protokolu začíná 
plynout nová záruka za jakost a nová lhůta pro uplatnění odpovědnosti za vady. 

 
X. 

  Sankční ustanovení 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle objednávky je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku touto dohodou založeného 
právního vztahu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle čl. IX. odst. 5 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč  
za každý kus reklamovaného zboží a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu 
protokolu o odstranění vady poslední stranou. 

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v ustanovení čl. II odst. 3 je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. Za jednotlivé porušení se v tomto případě 
považuje jeden kus zboží z konkrétní objednávky, u kterého kupující porušil předmětnou 
povinnost. 

4. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení a náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky ve výši stanovené 
v souladu s nařízením vlády 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku.  

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky se 
uplatňují písemně a jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich 
uplatnění.   

7. Strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady nákladů 
spojených s jejich uplatněním není dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení  
§ 2050 OZ se nepoužije. Jejich uplatněním rovněž není dotčena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této dohody.         

 
XI. 

 Zvláštní ujednání 
 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 
2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 

splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 



8 
 

elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a ustanovení § 5 
odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat 
osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této 
smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí 
s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat 
a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených, a to pouze 
za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje. 

5. Obě strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví. Dále jsou povinny se vzájemně a bez zbytečného odkladu oznamovat 
veškeré další skutečnosti, které budou nebo by mohly mít dopad na plnění dle této 
dohody. 

6. Kupující je oprávněn uzavřenou anonymizovanou rámcovou kupní dohodu zveřejnit 
v Registru smluv. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny obsažené v příloze č. 1 tvoří 
jeho obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ. Obsahuje-li smlouva i jiná obchodní 
tajemství prodávajícího ve smyslu § 504 OZ, je prodávající povinen předmětná data za 
obchodní tajemství označit a písemně zaslat tuto informaci kupujícímu před nebo 
neprodleně po podepsání dohody. 

7. Strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
 

XII. 
Zánik závazků 

 
1. Strany se dohodly, že tato dohoda zaniká v těchto případech: 

a. uplynutím doby dle čl. IV odst. 2; 
b. dohodou stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c. výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 2 měsíce počínaje měsícem 

následujícím po měsíci doručení výpovědi druhé straně; 
d. jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 
e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

f. jednostranným odstoupením kupujícího od dohody, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody podle ustanovení čl. XII odst. 1 písm. d) 
zejména v těchto případech: 

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle objednávky v souladu 
s článkem V. odst. 3 dohody delší než 10 pracovních dnů, 



9 
 

b. prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku 
IX. odst. 5 dohody delší než 10 pracovních dnů. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Právní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
dohody. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

3. Veškerá komunikace mezi stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody.  

4. Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-
li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát 
na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

5. Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, má 9 očíslovaných stran a 1 přílohu. 
Dohoda nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

7. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

8. Nedílnou součástí dohody je:  
 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka k nákupu osobních ochranných pomůcek 14 stran 
 
 
V Praze  V Malenovicích  
za kupujícího  za prodávajícího 
Českou republiku – Ministerstvo obrany  FOR JOB PROTECT s.r.o. 
 
 
___________________________ ____________________________ 
Bc. Dagmar Suchomelová Karel Mišurec 
Ředitelka odboru logistiky a zabezpečení AHNM           Jednatel 

Karel 
Mišurec

Digitálně 
podepsal Karel 
Mišurec 
Datum: 
2024.04.29 
15:58:16 +02'00'

Bc. Dagmar 
Suchomelová

Digitálně podepsal Bc. Dagmar 
Suchomelová 
Datum: 2024.05.03 08:23:43 
+02'00'



Dodavatel:

Telefon:

46 - 64

Příloha č. 1 k rámcové kupní dohodě

25594681

FOR JOB PROTECT s.r.o

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

v
e
l
i

k
o
s
t
i

34 - 54oblast kolen zesílená, nastavitelná délka nohavic
Barva: různé barevné kombinace

Plán.
požad.
množ-

ství

Cena za MJ
v Kč bez

DPH
DPH v %

Cena za MJ
v Kč vč.

DPH

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
lady-kalhoty/p/03520077

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
kalhoty/p/03520073

Kapsy: 2 x přední, 1 x stehenní, 2 x zadní

Cena celkem za
plánované

množství v
Kč vč. DPH

K jednoznačné identifikaci uvede
dodavatel webový link ze

stránek výrobce produktu (nebo
dodavatele)

( vložte hypertextový odkaz )

120 21%Kolení ochrana, funkční kapsy1.

Pracovní kalhoty do pasu
Materiál: 65% polyester, 35% bavlna
Reflexní prvky
Velikost: od 46 do 64

IČO:

Barva: kombinace tmavé (např. černé, šedé, modré)

Cena celkem
za plánované

množství
v Kč bez DPH

MJ
P
r
a
h
a

P
a
r
d
u
b
i
c
e

B
r
n
o

Pol. č. Specifikace požadovaného výrobku

Barva: černá, modrá, šedá, kombinace
Gramáž 260 - 280 g/m 2

Např: Cerva Emerton,Ardon®Urban apod.

kus 40 40 40

Např: Max Neo Lady Cerva,Dykeno, apod.

Materiál: 100% bavlna, 220 -260 g/m 2

Materiál: 100 % bavlna 240 - 260 g/m 2

2.

Pracovní kalhoty do pasu - dámské

kus 15 10 10

se světlou (např. šedou), zdvojená kolena

2 našité kolenní kapsy, boční kapsa na mobilní tel.
2 x přední kapsa, boční kapsa na svinovací metr

7 25

Např: CXS Luxy Josef , Cerva, apod.

21%3.

Pracovní kalhoty do pasu

kus 10 8

35 21%

66 - 68

https://www.cerva.com/cz/cs/emerton-
kalhoty/p/03020036

Cenová nabídka - osobní ochranné pracovní pomůcky a prostředky pro AHNM
Dodavatel vylní všechny zeleně podbarvené buňky



50,54,58 a
62

https://www.cerva.com/cz/cs/emerton-
kalhoty-lacl/p/03020034

https://www.canis.cz/pracovni-
odevy_c2556197030854681/kolekce-
pracovnich-
odevu_c88493506174645/cxs-
phoenix_c4359391805599/zahradniky-
cxs-phoenix-hekate-damske-sedo-
cerne_p66009

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
lacl-kalhoty/p/03530034

https://www.ardon.cz/d/852157/kalho
ty-s-laclem-ardoncool-trend-sedo-
oranzove-prodlouzene?size=XL

38 - 58

66 - 68

Barva: kombinace tmavé se světlou

na kolenou zesílené 600D polyester.
Náprsní kapsa,multifunkční vakové kapsy

Pracovní kalhoty s laclem

kus 40 40 40 120

Např: Cerva Emerton, Canis CXS, apod.

Dvě kšandy přes ramena

Materiál: 35% bavlna + 65% polyester,

260 - 280 g/m 2 , v exponovaných místech, ale min

21%

21%

300 g/m 2 , v exponovaných místech, ale min

21%

se světlou (např. oranžovou)

Např: Brudra, Ardon, Monterky Bartoš, apod.

Funkční kapsy na bocích, min.jedna na

4. Zdvojená kolena s kapsou pro vložení nákoleníků 46 - 64

, nohavici u kolena i na zadním díle a na
laclu. Dvě kšandy přes ramena

na kolenou zesílené 600D polyester. Funkční
kapsy nebo alespoň jedna kapsa na bocích

Např: KEGEL - Blazusiak, Canis, apod.

Barva: různé barevné kombinace (tmavé)

5.

Pracovní kalhoty s laclem dámské

kus 10 10 10 30

Materiál: 100 % bavlna 260 g/m 2 -

Např: Brudra, Ardon, Monterky Bartoš, apod.

nohavici, u kolena a na zadním díle a na laclu
Barva: kombinace tmavé (např. černé )

7.

Pracovní kalhoty s laclem

kus 20 20 20 60

Prodloužená délka

Materiál: 100% bavlna, 260 g/m 2

6.

Pracovní kalhoty s laclem

kus 20 20 20 60

Materiál: 100% bavlna, 260 g/m 2

Funkční kapsy na bocích, min.jedna na

21%

Barva: kombinace tmavé (např. černé)
se světlou (např. oranžovou)

nohavici, u kolena a na zadním díle a na laclu



barev

barev

50,54,58 a
63

50,54,
58,62

https://www.cerva.com/cz/cs/keilor-fp-
stretch-kalhoty/p/03020383

https://www.cerva.com/cz/cs/emerton-
bunda/p/03010046

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
bunda/p/03510025

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
bunda/p/03510025

66 - 68

46 - 64

Materiál: 98 - 100% bavlna, 0 -2% elastan, 250 - 270

Např: Ardon, Oeko - trend, Keilor, apod.

Zdvojená kolena

g/m2; Funkční kapsy na prsou a bocích
Barva: větší část tmavá v kombinaci s

10.

Pracovní montérková bunda

kus 10 10 10 30

Materiál: 100% bavlna, 240 - 270 g/m 2

Funkční kapsy na prsou a bocích

9

Pracovní montérková bunda

kus 35 35 35 105

Barva: různé barevné kombinace

Materiál: 35% bavlna + 65% polyester,

260 - 270 g/m 2 , v exponovaných místech zesílená

Funkční kapsy na prsou a bocích

Náplety min. na rukávech.
Barva: černá, modrá, šedá, zelená,příp. kombinace

Např: Ardon, Cerva - Emerton, apod.

21%Náplety min. na rukávech.
Barva: černá, modrá, šedá, příp. kombinace

600D polyester

8.

Pracovní kalhoty do pasu

kus 6 5 5 16

Prodloužená délka

21%

g/m2, Funkční kapsy na bocích, min.jedna na
nohavici, u kolena a na zadním díle

Např: Ardon, Cerva, Brudra, Dykeno, apod.

11.

Pracovní montérková bunda

kus 10 10 10 30

Prodloužená délka na 194 cm výšky
Materiál: 80 - 100% bavlna, 20 -40% polyester, 235 - 270 g/m2

21%kontrastníni kousky tmavšíni nebo světlejšími

21%

multifunkční kapsy, reflexní pásky, vybraná zesílená místa

Např: Canis Safety a.s., Červa Max Evolution, apod.



S - 3XL

37 - 48

https://www.cerva.com/cz/cs/max-neo-
lady-bunda/p/03510030

https://www.cerva.com/cz/cs/bk-tpu-
mf-s3-src-polobotka/p/02010363

https://www.cerva.com/cz/cs/bk-tpu-
mf-s3-src-kotnik/p/02020696

https://www.cerva.com/cz/cs/nyala-
bunda/p/03010005

36 - 48

38 - 58

14.

Pracovní bezpečnostní obuv - kotníková

kus 25 25 25 75

Musí splňovat EN ISO 20345;

Barva - větší část tmavá, modrá, šedá, zelená, červená
v kombinaci s kotrastními kousky tmavšími12.

Pracovní monterková bunda dámská

kus 11 11 11 33

Materiál: 100% bavlna, až 260 g/m2.
Kapsy na prsou a bocích. Náplety na rukávech.

Bezpečnostní obuv třídy S3 (ne nižší)

13.

Např. BK TPU MF S3 SRC, nebo CORTINA MF S3

nebo se žlutým prošitím.

Např. BK TPU MF S3 SRC, nebo BRAKE MF S3
Barva černá z oranžovým prošitím,

Podešev - černá nebo šedá, černošedá
případně modročerná, nebo šedočerná.

Např: CERVA, CANIS, apod.

Např: CERVA, CANIS, apod.

21%

modročerná, nebo šedočerná.

21%

Barva: tmavší, např. černá z oranžovým prošitím
nebo se žlutým prošitím.
Podešev - černá nebo šedá, nebo černošedá,

Např: Cerva, Canis, Dykeno, apod.

90

Musí splňovat EN ISO 20345

nebo světlejšími.

Bezpečnostní obuv třídy S3 ne nižší

Např: Červa, Brudra CKS Lucky Diana, apod.

21%

Pracovní bezpečnostní obuv - polobotka

kus 30 30 30

21%Manžety na suchý zip, zapínání na zip.

Povrstvený PVC, až 210 g/m2

Barva: tmavá - šedá, modrá, černá, červená
v kombinaci barev

Nastavitelná šířka manžet, kapuca v límci
15.

Pracovní zimní bunda - nepromokavá

kus 25 25 75

Musí splňovat EN ISO 13688:2013
Materiál: 100% polyester mikrovlákno

25



https://www.cerva.com/cz/cs/mescod-
pletena-cepice/p/03140012

S - 3XL

https://www.cerva.com/cz/cs/nyala-
bunda/p/03010005

https://shop.malfini.com/cz/cs/product
/classic-101?color=

https://www.cerva.com/cz/cs/cambon-
tricko-dlouhy-rukav/p/03040039

https://www.portwest.com/products/vi
ew/F400/BGR

4XL

S - 5XL

S - 4XL

Pracovní zimní bunda pánská - nepromokavá;

kus 5 5
Prodloužený střih,zateplená. Kapuce v límci.

67 67 67 201 21%

Materiál: 100% bavlna, min.145 g/m2

dvou barev.

Např: Canvas, Ardon, Malfin, apod.

Střední lem průkrčníku může být ze žebrového

18.

16. 5 15 21%

Musí splňovat EN ISO 13688:2013
Materiál: 100% polyester mikrovlákno, až 230 g/m2

krycí léga, 2 postranní kapsy, 2 náprsní kapsy.
Barva: šedá, modrá, červená, v kombinaci s černou

19.

Fleecová bunda

kus 27 27 27 81 21%

Materiál: 100% polyester, min. 400 g/m2.
Možnost barev: černá, modrá, zelená, šedá,

Např: Cerva, Canis, Dykeno, apod.

43 43 129

Materiál: 100% bavlna, min.145 g/m2.
Barva: různé dle nabídky, možná kobinace

Např: Ardon, Canvas, Malfin, apod.

21%dvou barev.

úpletu s 5 % podílem elastanu.
Barva: různé dle nabídky, možnost kombinace

17.

Pracovní tričko – krátký rukáv - unisex

kus

UNI

Např: Portvest, Manutan, Vexpa, apod.

Pracovní čepice - zimní

kus 41 41 41 123

Pracovní tričko – dlouhý rukáv - unisex

kus 43

Např: Brandit, Canis, Cerva, apod.

červená nebo vínová.
Protižmolková úprava fleece

20.

Materiál:100% akryl
Barva: černá,modrá, šedá nebo červená.

21%



S - 4XL

https://www.cerva.com/cz/cs/refil-750-
sklad.resp.bez-ventilku-
ffp3/p/0701020299999

https://www.canis.cz/odevy-pro-volny-
cas_c88493506175686/ponozky_c3011
742737105226/ponozky-cxs-pack-ii-
tmave-sede-3-pary_p79808

47 - 50

https://www.cerva.com/cz/cs/kaus-
ponozky/p/03160062

https://www.canis.cz/odevy-pro-volny-
cas_c88493506175686/bundy_c301174
2737105064/panske_c3011948895535
125/bunda-cxs-francisco-panska-sedo-
cerna_p40420

https://www.canis.cz/odevy-pro-volny-
cas_c88493506175686/ponozky_c3011
742737105226/ponozky-comfort-
cerne_p16577

34-40,
41-42,
43-44,
45-46

36 - 38

22.

Ponožky

Balení
po 3

párech
60 60 60 180 21%

Evropská norma definová EN 149 + A1
Dodavatel doloží CE certifikát spolu s Test Reportem
fotka testovaného výrobku
Parametry: 2 x gumička, nosní tvarovací pásek,

21.

Respirátor FFP3 s výdechovým ventilem

kus 50 50 50 150

Materiál: 76 % bavlna, 21 % polyester,2% elastan,
51% nylon.

21%

Filtrace minimálně 99,95%

Např: CANIS, NIKE, apod.

vnitřní gumová obruba, ochrana proti vdechnutí
pevných částc,kapalných aerosolů.

Barva: černá, modrá, šedá.
Snížený lem, chodidlo froté

Např: Maoming Jijia protective equipment Co., Ltd., Spirotek, apod.

UNI

23.

Materiál: 60 % bavlna, 35 % polyester, 5 %
polyamid.
Barva: černá, šedá, kombinace
Teplotní třída B

3 % polyamid.
Barva: černá, šedá
zvýšené, zesílená pata a špice
polypropylenová vlákna s úpravou Prolen Siltex

Ponožky

pár 10 10 10 30 21%

Volný lem, prodyšné kanálky

24.

Ponožky

pár 18 19 19 56

Např: Cookies, Voxx, apod.

Materiál: vnější: 96% polyester, 4% spandex,
TPU membrána, vnitřní: 100% polyester,

21%

Materiál: 75 % bavlna, 22 % polypropylen,

laminovaná softshellová tkanina, 3 vrstvá.
Boční kapsy, s odnímatelnou kapucí.
Barva: černá, šedá, tmavomodrá, kombinace
Např: CANIS, ISSA, Emerton, apod.

min. 8000 mm odolnost tlaku vodního sloupce,
min.1000 g/m2/24 hod. Odolná proti větru a vodu
odpudivá, prodyšná a strečová , celopropínací - zip

Např: CANIS, CKS, Lonka, apod.

25.

Bunda softshellová jaro / podzim

kus 20 20 20 60 21%



S - 4XL

M - 5XL

https://www.canis.cz/odevy-pro-volny-
cas_c88493506175686/bundy_c301174
2737105064/panske_c3011948895535
125/bunda-cxs-vegas-zimni-
panska_p103077

https://www.cerva.com/cz/cs/terrey-
bryle-kourova-/p/05010365?cl=06

https://www.cerva.com/cz/cs/terrey-
bryle-cira-/p/05010365?cl=81

https://www.cerva.com/cz/cs/lynx-
vesta-reflexni-zluta/p/03030005

21%

UNI

UNI

26.

Materiál: vnější min. 96% polyester a min. 4%
elastan, TPU membrána, vnitřní: 100% polyester.
Fleece - min. 10 000 mm odolnost, celopropínací zip
odolnost tlaku vodního sloupce min 3 000 g/m2/24 hod.

Tmavý rám, tmavý zorník

Bunda softshellová zimní - zateplená

kus 20 20 20 60 21%Paropropustnost, odlná proti větru a vodě.
Prodyšná a strečová laminovaná softshellová tkanina.

21%

Např: CANIS, CERVA, apod.

boční kapsy, s odnímatelnou kapucí.
Barva: černá, šedá, tmavomodrá, kombinace

27.

Sluneční brýle

kus 15 15 15 45

po stranách prodloužený pro ochranu, úprava proti
poškrábání. Vhodné k použití i přes dioptrické brýle
Ochrana před broušením, řezáním, vrtáním, atd.

Např: Delta Plus, Ryobi, apod.

28.

Ochranné brýle

kus 20 20 20 60

Musí splňovat EN ISO 166 a EN 170
Materiál: polykarbonátový panoramatický zorník

Musí splňovat EN ISO 166, EN 172

Váha max. 35g

Např: CERVA, Extol, Uvex, 3M, apod.

Materiál: polykarbonát, váha max. 34 g
Tmavé zorníky odolné proti poškrábání, třída 1F
nemlživá úprava, ochrana před UV,natavitelné stranice.

Vesta reflexní - lehká síťovina

kus 46 46 46 138 21%
Zapínání na suchý zip.
Barva: žlutá případně oranžová

Např: CERVA, CANIS, Portwest, apod.

29.

Musí splňovat EN 471- Výstražné oděvy s vysokou
viditelností pro profesionální použití.
Reflexní vesta z polyesteru, reflexní pásky prodyšný
materiál, vesta použitelná na vrchní oděv.



10 - 12

52 - 62

37 - 48

https://www.cerva.com/cz/cs/elsec-5-
class0-dielektr.-rukavice-1-
kv/p/01170002

9 - 12
https://www.cerva.com/cz/cs/eider-
rukavice-kombinovane/p/01010016

https://www.cerva.com/cz/cs/palladio-
prilba-ventilovana/p/06010099

https://www.cerva.com/cz/cs/ginocchi
o-ob-sra-holina/p/02040006

30.

Rukavice dielektrické izolační

kus 10 10 10 30

EN 420:2003.
Materiál: kvalitní přírodní latex, určený pro
ochranu před nebezpečným napětím, uvnitř
antibakteriální bavlna, anatomické tvarování,
pružnost, citlivý hmat. do 1000V.
Barva: žlutá

Např: SECURA Elsec, apod.

21%

Musí splňovat EN 60903:2003, EN 60903:2006,

Materiál: přírodní kůže, nedělená dlaň, hřbet z bavlněné
tkaniny se silnou pogumovanou manžetou,
podšívka ve dlani, vysoká odolnost

31.

Pracovní rukavice kožené

kus 70 70 70 210 21%

Musí splňovat EN 388:2016 / 3342X
EN 420:2003+A1:2009

proti mechanickému zatížení.

Např: CERVA, PROCERA, CXS, apod.

Ochranná přilba

kus 25 25 25 75 21%v rozpětí 52-62, nastavuje se náhlavní upínací páskou
dle potřeby.
Barva: oranžová, žlutá, bílá, zelená, modrá

Např: CERVA, CANIS, Ardon, Delta Plus, apod.

32.

Musí splňovat EN 397:2012+A12012

Podrážka: protiskluzová s hlubokým dezénem

Lehká polyetylénová fosetová skořepina s prodloužením
nad zátylkem. Skořepina zavěšená v šesti bodech
na polyesterovém náhlavním kříži. Velikost nastavitelná

33.

Pracovní vysoké holínky z PVC

30 30 90 21%

Ochrana před vodou, nečistotou, uklouznutím a
minimálními mechanickými riziky.
Výška minimálně 37 cm.

pár 30

Musí splňovat EN ISO 20347

Barva: černá, žlutá

Např: CANIS, Dunlop Blizzard, Cerva, Ginocchio, apod.



36 - 38

9 - 10

320 g v
kelímku

https://www.cerva.com/cz/cs/tronchet
to-ob-sra-holina-
cerna/p/02040015?cl=60

https://www.cerva.com/cz/cs/bulbul-
rukavice-kasilonove/p/01040004

https://www.cerva.com/cz/cs/ff-mosel-
gs-01-001-sluchatka/p/04020082

https://www.mikomb.cz/indulona-profi-
dezinfekcni-krem-na-ruce-100-ml-
cervena-p20587/

https://www.canis.cz/drogerie_c88493
506175034/osobni-
hygiena_c3466425154929069/myci-
pasta-solvina-industry-450-g_p14031

UNI

100 ml
v tubě

36.

Chránič sluchu skořepinový - sluchátka

kus 7 7 8 22 21%

minimálními mechanickými riziky. výška min. 28 cm.

Odolné proti působení rostlinných a živočišných
tuků s podržkou s hlubokým dezénem.
Ochrana před vodou, nečistotou, uklouznutím a

Barva: černá, žlutá

Např: CERVA, CANIS, Dunlop Dee, apod.

34.

Musí splňovat EN ISO 20347 třída OB

21%

Musí splňovat EN ISO 420:2003

bavlněného úpletu s nylonem. /60% bavlna 40% polyester/

Materiál: polykarbonát / útlum min.25 db/

Barva: bílá, šedá, modrá, melír

21%

Např: CKS Falo, CANIS, apod.

Materiál: "kasilonové" pletené rukavice z

Pracovní nízké holínky z PVC a nitrilu

pár 8 8 9 25

20035.

Pracovní rukavice textilní

Barva: bez upřesnění

kus 70 65 65

Např: CANIS, Levior, Gebol, apod.

37.

Pasta mycí na ruce

kus 100 100 100

Hydratační ochranný krém
Bez parabenů

Např.:Indulona, Isolda, BATIST Medical, apod.

Desinfekční, 100 ml v tub

Musí splňovat EN ISO 352-1:2002

Desinfekční krém na ruce

kus 140 140

300 21%

Např: Solvina, Isofa, Solfa, apod.

38.

Pasta na silně znečištěné ruce obsahující látky,
které příznivě působí na pokožku rukou a činí ji
hebkou a svěží, bez silikonů
450 g v kelímku

140 420 21%



100 ml
v tubě

https://www.canis.cz/drogerie_c88493
506175034/osobni-
hygiena_c3466425154929069/krem-na-
ruce-indulona-promastujici-
ochranny_p5724

https://www.froseshop.cz/bros-
repelent-proti-komarum-a-klistatum-
100ml-p15756/

https://www.avistrade.eu/dr-house-
praci-prasek-universal-9-kg/

https://www.ardon.cz/d/843447/svare
cska-zastera-kozena-marin

75 ml
https://pokorinek.cz/produkt/krem-na-
obuv-sigal-samolestici-s-houbickou/

90 ml
a více

2,8 kg

UNI

39.

Ochranný krém na ruce

kus 100 100 100 300

Hydratační a zpevňující ochranný krém na ruce
100 ml v tubě
Neobsahuje konzervační látky ani jiné alergeny
přírodní vazelina až 47%

Např: Indulona, Bioderma, Arad, apod.

40.

Krém na obuv

kus 90 90 90 270 21%

50 - 75 ml černý s integrovanou houbičkou na ústí tuby

21%

42.

Prací prášek na barevné prádlo

kus 60 60 60 180

Např: Siga, Silver, Tagal, Collonil, apod.

Repelentní spray

kus 75 75 75 225 21%

Např: Bros, Predátor, Off, apod.

Např: Lanza, Jelen, Ariel, apod.

43.

Svářecká kožená zástěra

kus 2 2 2 6 21%

41.

Materiál: min. 28 % účinné látky
diethyltoluamid, odpuzuje komáry, ovády,
klíšťata a další druhy bodavého hmyzu,
celkové množství repelentu mimálně 90 ml

Univerzální prací prostředek na barevné prádlo,
použitelný v rozsahu teplot od 20 °C do 90 °C.

Musí splňovat EN 13688, EN 11611 A1
Upevnění řemínky na zádech a v pase, chrání

21%

Obsah 6,3kg (min 60 dávek nebo praní)

Např: Cerva, Stamos Germany, apod.

také částečně ramena.
Materiál: hovězí štípenka
Barva: šedá, nebo žlutá



https://www.cerva.com/cz/cs/merlin-
rukavice-celokozene/p/01020011

https://www.cerva.com/cz/cs/ask-300-
kukla-samostmivaci-ask-
300/p/0503000899999

https://www.cerva.com/cz/cs/zachycov
aci-postroj-profi-evo-m-
xl/p/0801000599999

https://www.cerva.com/cz/cs/neptun-
plast/p/03110012

https://www.ardon.cz/d/839261/rukavi
ce-bi-colour-87-900-zmena-nazvu-na-
alphatec?size=07

M - XL

11

L - 3XL

9,5-10,5

UNI 21%

Velikost zorného pole: min 9,2 x 4,2 mm.

stupeň DIN: 9-13

21%

Musí splňovat EN 12477 (TYPE B)
Celokožené pětiprsté rukavice z hovězí
štípenky, s 15 cm širokou manžetou, bez podšívky.
Barva: šedivá

Nastavitelný hlavový kříž
Optická třída EN 379 1/1/1

Např: Proteco, Esab, Geko

Zdrojem energie mohou být solární články, nebo
lithiové baterie (součást balení), kukla vybavena
ochranou před UV zářením: DIN 16, Ochranný

45.

Rukavice svářečské kožené

pár 5 5 6 16

Kukla svářecí, samostmívací

kus 2 2 2 6

Např: Merline, Cerva, Snipe

44.

předním kotvícím prvkem - nastavitelné ramenní a
stehenní popruhy - prodloužený popruh k
zadnímu záchytnému prvku.

Musí splňovat EN 361 CE 0082
Rozměr v pase 75 - 100 cm se zadním i

46.

Zachycovací bezpečnostní postroj pro práci ve výškách;

kus 1 1 1 3 21%

Např: Lanex, Roofix, Kratos, apod.

18 55

Např: CANIS, CERVA, apod.

47.

Materiál: polyester s nánosem PVC
Přední kapsy kryté légami proti průniku vody
Barvy: žlutá nebo zelená

21%

Plášť ochranný do deště s pevnou kapucí

kus 19 18 19 56 21%

Musí splňovat EN 374-1:2016
Rukavice s velurovou úpravou uvnitř, máčené v 0,68
neoprenu, odolné kyselinám a louhům, délka min.32 cm.
Barva: zelená, žlutá

Např: CANIS, Ansell, apod.

48.

Rukavice chemicky odolné

pár 18 19



https://www.cerva.com/cz/cs/firefinch-
rukavice-zimni-kombin./p/01010012

https://www.canis.cz/pracovni-
odevy_c2556197030854681/jednorazo
ve-
odevy_c3015247430421828/jednorazo
vy-oblek-tyvek-500-xpert-bily_p8071

https://www.cerva.com/cz/cs/pohyb.-
zachyc.-padu-lanostop-s-
kar./p/08050001

https://www.profesional-
plzen.cz/pracovni-obuv/protiporezova-
obuv/032140-protiporezove-holinky-
profesional-letni-3-p170001.html

M - 3XL

11

39 - 48

manžeta z bavlněné tkaniny, teplá podšívka.
EN 388 a 420

49.

Zimní pracovní rukavice

pár 26 27 27 80 21%

Zimní kombinované rukavice, dlaň z
různobarevné lícové nábytkové hověziny, hřbet a

Např: CANIS, Cerva, Protekt, apod.

Splétané lano PA průměr 12 mm, délka 2 m s
očnicí a karabinou AZ002 na horním konci, dolní
konec je šitý bez oka, zajišťovací souprava s
brzdou (nelze sejmout)

zakončeným karabinou AZ002.

51.

Kotvící souprava

kus 1 1 1 3

Např: Portwest, KRATOS, APOD.

21%

Pracovní oblek jednorázový

kus 40 40 40 120 21%

Kombinéza pro práci v šachtách a ČOV;

rizikemn, ochrana proti azbestovému prachu,
antistatické vlastnosti, vysoká prodyšnost.
Barva: bílá, modrá

Např: CANIS, Dupont, apod.

Musí odpovídat EN 1149-1, 13034, 14126, 14605, 374-1
Ochrana proti omezenému postřiku a prachu
lehkým rozstřikům kapalných chemikálií s nízkým

50.

Pro zajištění pracovní polohy proti pádu

52.

Pracovní obuv protipořezová - holinky

kus 1 1 1 3 21%

Pro práci s motorovou pilou (zateplené nebo zimní)
Pouze 1. jakost- musí odpovídat EN 345 SB E

Bezpečnostní tužinka: ocelová 200J. Vnitřní podšívka,
bavlněný ségl. Podrážka: pryžová výrazným dezénem
Odolnost proti olejům a pohonným hmotám.

Např: Husqvarna, Pícha Safety, apod.

Barva: oranžovo zelená, oranžovo černá

úroveň ochrany: 3;
Protiskluzová podrážka s vystuženou špicí.
Materiál: směs přírodního a syntetického kaučuku

lanová brzda+lano
Musí odpovídat EN EN 358:2018,



https://www.nejodevy.cz/specialni-
odevy-a-gastronomie/4725-146570-

komplet-pluto-set-bunda-a-kalhoty-s-
laclem-protiporezovy-

8591806115262.html#/35-barva-
zelena/75-velikost-50

https://www.cerva.com/cz/cs/loon-
rukavice-
jednor.latex.pudrovane/p/01090001

https://www.forjobprotect.cz/vysoka-
gumova-obuv-zateplena-filcem-
gumofilc/

https://www.cerva.com/cz/cs/cerva-fs-
set-strechy-rovne-nakl.-
zebrik/p/0851002699999

https://www.cerva.com/cz/cs/emerton-
vesta/p/03030003

39 - 48

46 - 66

7 - 10

54

stejně jako rukávy v podpaží, výškové
třídy 170, 182, 194 cm
Barva: např.zelenooranžová

53.

Oblek protipořezový - bunda + kalhoty

kus 2 2 2 6

Např: Cerva, Protekt, Pícha Safety, apod.

21%

Pro práci s motorovou pilou;
Musí odpovídat ČSN EN 381-5:1997, úroveň ochrany 1,
Ochranná plocha A - platí pouze pro kalhoty
Materiál odvádějící pot, zadní část bundy odvětraná

21%

Musí odpovídat EN 347 OB
Pracovní obuv s polyeserovým filcem s

Např: CANIS, Bruno, apod.

protiskluzovou podrážkou, svrškem pryže a
polyesterového filcu, zateplené plstí, válen.

54.

Rukavice jednorázové latex

kus 70 70 70 210 21%

Musí odpovídat EN374-1, nebo 455-1, 455-3

Barva: bílá

Ochranné latexové pudrované rukavice vhodné
pro krátkodobý styk s potravinami. Buď 100ks v
balení nebo 90 ks v balení.

Např: Redvel, Maxter Glove Manufakturing, apod.

56.

Bezpečnostní postroj na lan.pro práci ve výškách

kus 1 1 1 3

2 karabiny AM002, délka 10m EN 353-2.

Např: Delta Plus, Protekt, Pícha Safety, apod.

55.

Holínky gumofilcové - zateplené

kus 10 10 10 30

21%

21%

65% polyester, 35% bavlna, min. 250 g/cm2

barva: černá, šedá, kombinace se žlutou nebo oranžovou

Zapínání zip
2 kapsy přední, 2 kapsy náprsní, 1 kapsa ramenní
100% polyester

Např.:Australian Line, Cerva, apod.

Musí odpovídat EN 361, EN 353-2, EN 354
Lano AN063,10m

Bezpečnostní postroj s 2 body uchycení(zádový -hrudní)
2 nastavitelné přesky
2 spojovací komponenty AM002, velikost l, EN
361, EN 354, záchytné spletené pramenové lano
s prům.142m pro Ascord, konec spletený s okem s očnicí

57.

Vesta pracovní

kus 4 4 4 12



https://www.cerva.com/cz/cs/nakoleni
k-gel/p/9901000599999

https://www.cerva.com/cz/cs/hobby-
rukavice-kombinovane/p/01010021

https://www.cerva.com/cz/cs/riom-
baseballova-cepice/p/03140009

Nabídku zpracoval:

Nabídková cena v Kč bez DPH a včetně DPH: 842 699,00 1 019 665,79

Jakub Baďura

Hřbet pružný úplet, volná manžeta, dlaň kozinková líc.
Norma EN 420

59.

Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům

kus 30 30 30

Např: Cerva, apod.

8

42 - 43

jméno a příjmení

90 21%

21%

https://www.bennongroup.cz/produkt/
0532040260_basic-o2-winter-
high?lang=cz

V souladu s EN 14404 2004, změna A1 2010
Polštář s gelovou podložkou

58. 4 12

Pracovní obuv zimní - kotníková

kus 4 4

Zateplená podšívka plyš
Vrchový mater. Barton print hovězinová useň hydrofóbní
Stélka EVA + plyš, podešev Spartakus PU/PU
odolnost proti uklouznutí a pohonným látkám

60.

Gelové chrániče na kolena

kus 4 4 4 12

mosazným klipem, různé barvy, obšívané větrací otvory,

21%

Např: GEKO, Magg, Festa, apod.

Protiskluzová vnější zóna
Elastický pásek + suchý zip

Např: Bennon, Canis, Procera, apod.

100% česaná bavlna
61.

Pracovní čepice s kšiltem

kus 2 2 2 6 21%

Šestipanelová, všitý reflexní proužek v kšiltu, zapínání

Např: Cerva, Emerton, apod.


